30, etajic
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 182.

Brașov, Duminică 23 August (5 Septembrie).

1909.

Pentru limbă și credință.

Motto: Doamne Isuse Christoase, Dumnezeul nostru, Căla ce ai dat pacea Ta oamenilor și darul preasfântului Duch...